
UCHWAŁA Nr 8.2025 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia katalogu dokumentów do konsultacji z Powiatową Radą 

Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego w 2025 r. 

 

Na podstawie §5 ust. 1 i §6 ust. 1 uchwały Nr 3.2016 Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu pracy Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 

Giżyckiego” uchwala się, co następuje:  

§1 

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego przyjmuje katalog 

dokumentów planowanych przez Powiat Giżycki do konsultacji z Powiatową Radą 

Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego w 2025 r. o treści zgodnej 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

Bożenna Mrozinkiewicz 

 

…………………………………. 

PRZEWODNICZĄCA  

Powiatowej Rady  

Działalności Pożytku Publicznego  

Powiatu Giżyckiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 8.2025  

Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Powiatu Giżyckiego 

z dnia 20.02.2025 r. 

 

 

Dokumenty planowane przez Powiat Giżycki do konsultacji z Powiatową Radą Działalności 

Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego w 2025 r. 

 

 

Bożenna Mrozinkiewicz 

 

…………………………………. 

PRZEWODNICZĄCA  

Powiatowej Rady  

Działalności Pożytku Publicznego  

Powiatu Giżyckiego 

 

Lp. Tytuł projektu dokumentu Planowany termin 

uchwalenia 

dokumentu 

Nazwa Wydziału / 

powiatowej jednostki 

organizacyjnej  

opracowującej 

dokument 

1.  Powiatowy Plan Deinstytucjonalizacji  

Usług Społecznych w Powiecie 

Giżyckim na lata 2025-2027 

czerwiec – 

październik 2025 r. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Giżycku 

2. Uchwała Rady Powiatu w Giżycku  

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

na rok 2026, w zakresie planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Powiatu w 2026 r., realizowanych 

przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych  

grudzień 2025 r. Wydział Finansowy 


